- 1 -

令和５年７月 18 日

各 位

上場会社名 株式会社レイ

代表者 代表取締役社長 分部 至郎

（コード番号    ４３１７）

問合わせ先 取締役 天野 純

（TEL       ０３－５４１０－３８６１）

第 42 回定時株主総会の開催及び付議議案の決定に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、第42回定時株主総会の開催及び付議議案について決議いたしま

したので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．開催日時 令和５年８月 30 日（水曜日） 午前 10時 00 分

２．開催場所 東京都港区六本木七丁目 18番 18 号

   住友不動産六本木通ビル ベルサール六本木

３．目的事項

（1）報告事項

  １．第 42 期（令和４年３月１日から令和５年２月 28 日まで）事業報告及び連結計算書類ならびに会

計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

    ２．第 42 期（令和４年３月１日から令和５年２月 28 日まで）計算書類報告の件

 （2）決議事項

第１号議案 定款一部変更の件

第２号議案 取締役５名選任の件

第３号議案 取締役（社外取締役を除く。）に対する譲渡制限付株式の付与のための報酬決定の件

以  上